
Id: 7492206F-7071-47DE-B968-7DF09F3740EF. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XLI/324/2014  

Rady Miejskiej w Wolborzu  

z dnia 26 lutego 2014 r.  

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu  

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych.  

Na podstawie art. 20 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2012r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445 oraz z 2013 r. poz. 21, poz 405, 

poz. 1238), art. 18 ust. 2  pkt 5  i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 216 ust. 2  pkt 1  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 

1646), art. 3  i 4  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, poz. 526, z 2011 r. Nr 139, poz. 814, Nr 207 poz. 1230, 

z 2012 r. poz. 354, z 2013 r. poz. 193, poz. 1609) Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje:  

§ 1. W projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Wolbórz 

w miejscowości Wolbórz dla terenu położonego pomiędzy ul. Kitowicza, ul. Świętokrzyską, ul. 

Modrzewskiego, ul. Polną oraz obwodnicą Wolborza, przewiduje się, że mogą wystąpić potrzeby 

inwestycyjne związane z:  

1) budową dróg publicznych wyznaczonych w planie;  

2) modernizacją istniejących dróg publicznych;  

3) budową, rozbudową i modernizacją sieci wodociągowej, kanalizacji deszczowej i kanalizacji 

sanitarnej oraz sieci elektroenergetycznej, obejmującej potrzeby oświetlenia ulic i dróg.  

§ 2. Nie określa się harmonogramu realizacji wymienionych inwestycji.  

§ 3. Powyżej wymienione inwestycje mogą być finansowane ze środków własnych Gminy lub przy 

wykorzystaniu dotacji unijnych, m.in. środki pozyskane w ramach Łódzkiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego lub dotacji krajowych oraz w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego, mających na celu 

finansowe wsparcie realizacji inwestycji.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolborzu 

 

 

Tadeusz Wąs 

 


